
UCHWAŁA NR LI.523.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 i 762, z 2022 r. poz. 655, 1116, 1079, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm 3 – 0,89 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm 3 – 1,15 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVIII.486.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 5653). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117BF347-9936-470A-ACAC-FCDF74E76F07. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


